

Stéphane ARRAMI

Webmaster / infographiste / développeur multimédia



6 rue Soeur Bouvier
69005 LYON
04 78 36 31 53
06 11 23 15 78
contact@citywizz.com

Mobilité - Permis B

38 ans
né le 28 mai 1971(Creil)
marié
2 enfants

Web

www.citywizz.com

Création de sites - communication
globale d'entreprise et médias
Book : www.citywizz.com/book

www.kabyle.com

Site d'information
boutique de produits berbères

Profil

Diplômé en multimédia (ICOM Lyon), mes années d'expérience dans les métiers du développement web et de la communication me permettent de conduire ou de réaliser des projets où la qualité, le design, l'interactivité et la satisfaction des utilisateurs, du public sont des valeurs primordiales.

Je combine pour cela des compétences en développement web, bases de données, techniques d'infographie, flash et vidéo.

Polyvalent, je réponds aux exigences de conception, déploiement et suivi de projets.

Expérience professionnelle

2009 - Développeur web - graphiste - Citywizz Entrepreneur salarié
Site intranet du **GRETA Tertiaire** - Communication PME et associations
Prestataire Drupal/Flash - Openatrium - Référencement - Brochures - Publicité

2009-2007 - Administrateur réseau - Responsable Informatique (CDD)

Académie de Lyon - Lycée Professionnel Hélène Boucher

Académie de Dijon - Lycée Dumaine

Gestion parc informatique - Maintenance informatique

2006-2004 - Technicien support ADSL NC Numericable CEGETEL

2001-2000 - Chef de projet internet Agence web Alyatis (CDI) - AG6 Dataforce
Cahier des charges - Développement web - Relations commerciales

2000-1997 - Responsable infographie Webcity.fr (CDI)

Conception web - print - publicité - création de sites

2004 - Secrétaire de Rédaction Pages locales Le Progrès de Lyon

Formation

DUMIN Multimédia ICOM BAC+5 1997 Université Lyon2

Maîtrise INFOCOM 1990-1995 Université Lyon2

DEUG Sciences du Langage - INFOCOM / BAC B

Webmaster Flash/PHP CTI Lyon 2003 - **Nacef Design** Agence Pub 1994

Compétences créatives

Programmation : **PHP/Mysql** - **Jquery** - Javascript - XML - standards
(X)HTML/CSS - Flash Action Script - **Flex** - Ruby - **RubyonRails**

Logiciels : **Maîtrise de Flash** - **Adobe Creative** (Fireworks - **Photoshop** - **Illustrator** -Dreamweaver - **After Effects** - **InDesign**) - Montage vidéo sur
Premiere - **Xpress**

Langues

Anglais : Ecrit/Parlé intermédiaire - **Anglais technique**

Kabyle - **Arabe** : Ecrit/Parlé (bilingue)

Centres d'intérêt

Journalisme
Ecriture
Culture-patrimoine
Typographie
Imprimerie-Colorimétrie
Publicité
Géomatique
Vie associative
Photographie
Tourisme
Jorkyball